
第 1页 / 第 3页

普洱市江城县热水河水库工程采购施工总承包招标公告

1.招标条件

本招标项目普洱市江城县热水河水库工程采购施工总承包，已由云水许可〔2022〕34 号批准

建设，建设资金来自政府投资，项目已具备招标条件。现进行公开招标。招标人为江城县润成水

利投资有限公司，招标代理机构为云南航达项目管理有限公司。特邀请有意向的潜在投标人（以

下简称申请人）提出申请。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：普洱市江城县热水河水库工程采购施工总承包

2.2 招标方式：公开招标

2.3 项目概况

普洱市江城县热水河水库位于普洱市江城县康平镇，距江城县城约 107.0km，距普洱市约

79.0km，是一座解决农田灌溉和农村人畜饮水缺水问题的综合利用水利工程。工程规模为中型，

工程等别为Ⅲ等，最大坝高 91.6m，工程主要由沥青混凝土心墙风化料坝、溢洪道、导流输水泄

洪放空隧洞、输水管道组成。水库总库容 1212.2 万 m³，兴利库容 1100.2 万 m³，设计总灌溉面积

4.17 万亩，设计供水量 1412.8 万 m³。

2.4 招标内容

招标范围：水库枢纽工程由大坝、导流输水放空隧洞、溢洪道和二道坝组成，大坝为沥青混

凝土心墙风化料坝，坝址区河流弯曲，左岸为凹岸，右岸为凸岸。根据坝址区的地形、地质条件

进行枢纽建筑物布置。溢洪道布置于右岸，采用正槽式有闸控制驼峰堰。导流输水放空隧洞布置

在右岸，导流输水放空隧洞布置在溢洪道右侧。为壅高下游水位，需在溢洪道出口 70m 处增设二

道坝，二道坝为重力坝。管道由总干管、左干管、右干管组成，全长 24.573km ，其中总干管长

2.044km，总干管接隧洞输水主管，沿热水河右岸山坡布置，里程为总 0+000.00～总 2+044.24，

左干管长 20.110km，右干管长 2.419km 及本工程所涉及的所有设备和材料采购。

2.5 概算投资：56103.41 万元

3.申请人资格要求

1）投标人须具有有效的营业执照或其他相关法定证明文件，具备水利水电工程施工总承包壹

级（含壹级）及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有承担本工程设备和材料采购的能力；

若投标人为联合体时，负责施工的联合体成员须具备水利水电工程施工总承包壹级（含壹级）及

以上资质，负责采购的联合体成员须在人员、设备、资金等方面具有承担本工程设备和材料采购

的能力；

2）具备施工安全生产许可相关资质（施工安全生产许可证及行政主管部门颁发的企业负责人

（A证）、项目经理（B证）及专职安全生产管理人员（C证），A、B、C证须由省级或以上水行

政主管部门或水利行业协会颁发）；



第 2页 / 第 3页

3）财务要求：未处于财产被接管、冻结和破产状态。并提供近三年（2019、2020、2021）年

度财务审计报告或年度财务报表（成立不足 3 年的，提供已成立年份至今的年度财务审计报告或

年度财务报表；成立不足 1 年的，提供成立至今的财务报表）；

4）信誉要求：提供“企业、企业法定代表人、项目经理无行贿犯罪记录（投标人自行在“中

国裁判文书网”http;//wenshu.court.gov.cn 查询），投标人未被列入最高人民法院官网中“全

国法院失信被执行人名单信息公布与查询”及“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失

信惩戒对象，未被列入失信被执行人记录、重大税收违法案件当事人名单，提供“信用中国”网

站查询截图。

5）项目经理资格：拟投入本项目的项目经理应具备水利水电工程专业一级注册建造师资格证

书并注册在本单位，工程总承包项目经理应与施工负责人为同一人；

6）技术负责人资格：拟投入本项目的技术负责人应具有水利水电工程相关专业高级（含高级）

及以上技术职称；

7）采购负责人：拟投入本项目的采购负责人为本单位在岗人员（提供在本单位的养老保险缴

纳证明材料）。

8）拟投入本项目的主要人员要求：拟投入本项目的主要人员（质量管理人员、财务负责人、

委托代理人、项目经理、技术负责人、采购负责人、专职安全生产管理人员及资料管理员）为本

单位在岗人员（提供在本单位的养老保险缴纳证明材料）。

9）本次招标接受联合体投标，联合体单位数量不得超过两家，牵头人须为满足招标公告要

求的施工企业，联合体双方应签订联合体协议书并明确分工,组成联合体的各方不得再与其他单

位组成联合体，否则视为否决投标。联合体投标的由联合体牵头单位负责投标事宜。

10)其他要求：本项目具有直接管理和被管理关系的母子公司、或同一母公司的子公司、或

法定代表人为同一人的两个及两个以上法人不得同时对同一项目投标。

4.资格审查方法

本次招标采用资格后审方式，审查方法具体要求见《招标文件》。

5.招标文件的获取

报名及获取招标文件时间：凡有意参加投标者，请于 2022 年 8 月 19 日至 2022 年 9 月 5 日

18 时 00 分凭企业数字证书（CA）登录“云南省公共资源交易信息网（选择普洱市）”（网

址:http://ggzy.yn.gov.cn,网址下同，若招投标阶段网址有变更的，以变更后的网址为准）进

行网上报名。招标文件获取方式及时间：2022 年 8 月 30 日至 2022 年 9 月 5 日 18 时 00 分凭企

业数字证书（CA）登录“云南省公共资源交易中心电子平台（选择普洱市）"免费获取招标文件。

此为获取招标文件的唯一途径。网名报名成功并取得回执，即视为报名成功，本项目不收取招标

文件费用。

6.投标文件的递交

6.1、投标文件递交方式：网上递交。



第 3页 / 第 3页

6.2、网上递交：网上上传网址为“云南省公共资源交易信息网（选择普洱市）”，投标人须在

递交投标文件投标截止时间前完成所有投标文件的上传。投标人根据拟要投标的项目，按照网上

投标系统要求上传全部投标文件，投标文件上传后须自行检查投标文件的完整性并进行确认签名

后，方完成全部投标文件网上上传操作。投标人可自行打印“上传投标文件回执”。投标截止时间

前未完成投标文件传输的，视为撤回投标文件。

6.3、本项目开标方式釆用网上智能开标远程解密方式，投标人无需亲临开标现场参与开标和

解密投标文件。请各投标人自行查阅“云南省公共资源交易信息网"关于网上智能开标解锁的相关

教程。

6.4、递交投标文件投标截止时间：2022 年 9 月 22 日 8 时 30 分。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com/”、 “云南

省水利工程行业协会网 http://www.ynslxh.com”、“云南省公共资源交易信息网

http://ggzy.yn.gov.cn/”上发布。

监 管 单 位： 普洱市水务局

联 系 方 式： 0879-2122179

http://www.cebpubservice.com/
http://www.ynslxh.com

	2.4招标内容
	2.5概算投资：56103.41万元
	4.资格审查方法
	6.投标文件的递交
	7. 发布公告的媒介

